
Erasmus Kodu
Üniversite Adı Ülke E-mail Kurum Koordinatörü Anlaşma Kapsamı Anlaşma Geçerlilik 

Tarihi
Program Web Site

BG SOFIA30
Bulgarian Academy of Sciences Bulgaristan

erasmus@cu.bas.bg
Tomina Galibova

Öğrenci -
Personel 2023-2028

Siyaset Bilimi
https:--www.bas.bg-?lang=en

MK GOSTIVA01
International Vision University Kuzey Makedonya

erasmus@vision.edu.mk
-

Öğrenci -
Personel 2023-2028

Psikoloji
https:--vision.edu.mk-anasayfa

MK SKOPJE04 International Balkan University Kuzey Makedonya iro@ibu.edu.mk -
Öğrenci -
Personel 2023-2028 Psikoloji https:--www.ibu.edu.mk-

BG BLAGOEV02
South West University "Neofit Rilski" Bulgaristan

stanislav_grozdanov@swu.bg
Stanislav Grozdanov

Öğrenci -
Personel 2023-2028

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler

https:--www.swu.bg-en-
homeen

RO IASI02 Universitatea Alexandru Ioan Cuza din Iasi Romanya norica.bacila@uaic.ro Norica – Luminița BĂCILĂ
Öğrenci -
Personel 2023-2028 Psikoloji https:--www.uaic.ro-

D OSNABRU01 Osnabrück University Almanya - -
Öğrenci -
Personel 2023-2028 Psikoloji

https:--www.uni-osnabrueck.de-
en-home-

SARAJEVO
International University of Sarajevo Kuzey Makedonya

malihodzic@ius.edu.ba
Mugdim Alihodzic Öğrenci -

Personel 2023-2028
Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler https:--www.ius.edu.ba-en

E MURCIA05
UCAM Universidad Catolica de Murcia İspanya

PBlesa@ucam.edu
Prof. Pablo Blesa

Öğrenci -
Personel 2023-2028

Psikoloji
https:--www.ucam.edu-

HU SZEGED01
Szegedi Tudomanyegyetem- University 

of Szeged
Macaristan

zilahi.tibor@szte.hu
Tibor Zilahi

Öğrenci -
Personel 2023-2028

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler https:--u-szeged.hu-

I SASSARI01
Universita degli Studi di Sassari İtalya

aselis@uniss.it
Antonella Selis

Öğrenci -
Personel 2023-2028

Siyaset Bilimi
https:--www.uniss.it-it

I FIRENZE01
Universita degli Studi di Firenze İtalya

maria.delviva@unifi.it
rispsico@unifi.it

Del Viva Maria
Öğrenci -
Personel 2024-2029

Psikoloji
https:--www.unifi.it-en

PL LUBLIN02
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawla II Polonya

erasmus@kul.pl
- Öğrenci -

Personel 2023-2028
Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler https:--www.kul.pl-
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